
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:  FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI PER I LABORATORI
COLLOCATI ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO “G. GALILEI” VIA BAROZZI 4
MIRANDOLA  (MO)  MEDIANTE  R.D.O.  SUL  MERCATO  ELETTRONICO   DELLA  P.A.
SATER-INTERCENT-E.R., PREVIA INDAGINE DI MERCATO  
 CIG: 7504741430 CUP: G81E14000410003.
Importo  a base d’appalto - €  169.828,39 (di cui € 155.885,95 per fornitura, € 11.066,22 per posa
in opera € 2.876,22 per oneri della sicurezza)

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art
36 comma2 lett b)del D.Lgs 50/2016

Data gara informale: 16 e 19 luglio 2018

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  :  
1)TALASSI SRL con sede in Castelbelforte (MN) via Parolara 59 C.F./PIVA 01943640209
2)ASEM SRL con sede in Casale sul Sile (TV)via Peschiere 53/A  C.F /P.IVA 02340580360
3)A.T. PREMAX SAS con sede in Reggio Emilia via Disraeli 2/5 C.F./P.IVA 01719620351
4)LABOSYSTEM SRL con sede in Rovellasca (CO) via Battisti 29 C.F /P.IVA 0296749164
5)EXACTA+OPTECH LABCENTER SPA con sede in S.Prospero (MO) via Bosco 21 C.F./P.IVA 01022690364
6)ASHI SPA via delle industrie 33 Bernareggio (MB) C.F /P.IVA 02481080964
Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.1

Determinazione di aggiudicazione definitiva dell'Area lavori pubblici  n. 120  del 23/08/2018 
esecutiva il 28/08/2018.

Impresa aggiudicataria:TALASSI SRL  con sede in Castelbelforte (MN)  via Parolara 59  . -C.F.
e P.IVA 01943640209 
Ribasso  offerto: 33,15%
Importo di aggiudicazione: 
€ 114.483,75 (di  cui  € 111.607,53  per fornitura e  posa in opera  ed € 2.876,22 per oneri  di
sicurezza).

F .to Il  Responsabile del 
Procedimento
Direttore Area Lavori Pubblici
Ing. Alessandro Manni 

Modena, 29/08/2018

MOD. 6.5  54/2
54 avviso appalto aggiudicato laboratori galilei.doc


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


